លេខ.....

មតិសំណេះសំណាល

លោកជំទាវបណ្ឌិត ជា សិរី អគ្គនាយកប្រតិបត្តិ ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា
ក្នុងពិធីបុណ្យសម្ពោធនៃបណ្ណាល័យសាលា ពុទ្ធាភិសេក និងសមិទ្ធផលនានា
នៅក្នុងវត្តមុនីតេជារាម (ហៅវត្តល្អិត)

កំពង់ច្នៃ ថ្ងៃចន្ទ ១៥រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំថោះបញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ៨ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤

- សូមក្រាបថ្វាយបង្គំព្រះទេពសត្វ សៀង សុខ ព្រះរាជាគណៈថ្នាក់ច្បារនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងជាព្រះសត្វបារមីព្រះមេគណខេត្តកំពង់ធំ ជាទីគោរពសក្ការៈ!
- សូមក្រាបថ្វាយបង្គំព្រះនិមលធម្មមុនី សោម ជាន ព្រះរាជាគណៈថ្នាក់កិត្តិយសនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងជាព្រះនិមលធម្មល័ក្ខណ៍ព្រះអនុគណស្រុកសន្ទុក ជាទីគោរពសក្ការៈ!